

*BBM Holding ApS
Store Torvegade 11
3700 Rønne*

CVR-nummer: 35531378

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den **5 / 3** 2021

B. - B.L. -

Brian Brendes Mikkelsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | BBM Holding ApS Store Torvegade 11 3700 Rønne |
| | Telefon: 56 95 72 01 E-mail: bm@totalbyg.dk CVR-nr.: 35 53 13 78 Stiftet: 6. november 2013 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Brian Brendes Mikkelsen |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne |
| Revisor | Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |
| Revisorteam | Ole Bonderup Jacob Vejdiksen |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af, at besidde kapitalandele i Totalbyg Ejendom ApS og Totalbyg Entreprise A/S.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.410, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.273, og en egenkapital på t.kr. 5.331.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele | 1.469.467 | 1.144 |
| Andre eksterne omkostninger..... | -14.639 | -14 |
| DRIFTSRESULTAT | 1.454.828 | 1.130 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 61.510 | 48 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -17.020 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -105.242 | -155 |
| RESULTAT FØR SKAT | 1.394.076 | 1.023 |
| 1 Skat af årets resultat | 15.949 | 28 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.410.025 | 1.051 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 0 | -240 |
| Overført resultat | 1.297.025 | 1.180 |
| DISPONERET I ALT | 1.410.025 | 1.051 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 5.142.402 | 5.174 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5.142.402 | 5.174 |
| ANLÆGSAKTIVER | 5.142.402 | 5.174 |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.925.363 | 2.094 |
| Tilgodehavender | 1.925.363 | 2.094 |
| Likvide beholdninger | 205.385 | 95 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.130.748 | 2.189 |
| AKTIVER | 7.273.150 | 7.363 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 5.138.392 | 3.842 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| EGENKAPITAL | 5.331.392 | 4.033 |
| | | |
| Kreditinstitutter | 0 | 360 |
| Anden gæld | 0 | 1.625 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser..... | 0 | 1.985 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 759.500 | 1.029 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 944.441 | 0 |
| 5 Selskabsskat | 222.816 | 223 |
| Anden gæld | 0 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 1 | 78 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.941.758 | 1.345 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 1.941.758 | 3.330 |
| | | |
| PASSIVER | 7.273.150 | 7.363 |
| | | |
| 6 Eventualposter mv. | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80 |
| Virksomhedskapital ultimo | 80.000 | 80 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo | 0 | 240 |
| Årets bevægelse, resultatdisponering | 0 | -240 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo | 0 | 0 |
| Overført resultat, primo | 3.841.367 | 2.662 |
| Årets resultat | 1.410.025 | 1.291 |
| Foreslået udbytte | -113.000 | -111 |
| Overført resultat ultimo | 5.138.392 | 3.842 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 110.600 | 108 |
| Foreslået udbytte | 113.000 | 111 |
| Udloddet udbytte | -110.600 | -108 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 113.000 | 111 |
| EGENKAPITAL | 5.331.392 | 4.033 |

NOTER

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|---|-------------------------|---------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | -15.949 | -28 |
| | <u>-15.949</u> | <u>-28</u> |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 5.789.777 | 5.790 |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>5.789.777</u> | <u>5.790</u> |
| Op- og nedskrivninger primo | -616.842 | 240 |
| Årets resultatandele | 1.849.367 | 1.524 |
| Udloddet udbytte | -1.500.000 | -2.000 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | -379.900 | -380 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2020 | <u>-647.375</u> | <u>-616</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | <u>5.142.402</u> | <u>5.174</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|--|-----------|-------------|-----------|
| Totalbyg Entreprise A/S - CVR-nr. 12374941 | 100% | 1.647.351 | 1.094.425 |
| Totalbyg Ejendom ApS - CVR-nr. 73454514 | 100% | 2.354.351 | 754.942 |

Begge selskaber har Bornholms Regionskommune som hjemsted.

| | | |
|---|------------------|--------------|
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Totalbyg Enterprise A/S..... | 0 | 465 |
| Totalbyg Ejendom ApS..... | 1.356.598 | 1.178 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | 568.765 | 451 |
| | <u>1.925.363</u> | <u>2.094</u> |

NOTER

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|-------------------|---------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Kreditinstitutter | 709.499 | 359.500 | 359.500 | 0 |
| Anden gæld | 2.303.867 | 400.000 | 400.000 | 0 |
| | <u>3.013.366</u> | <u>759.500</u> | <u>759.500</u> | <u>0</u> |

| | 2020 | 2019 kr. 1000 |
|--|----------------|------------------|
| 5 Selskabsskat | | |
| Selskabsskat, primo | 223.258 | 147 |
| Skat af årets resultat | -15.949 | -28 |
| Betalt/modtaget indkomstskat i regnskabsåret | -223.258 | -147 |
| Sambeskatningsbidrag | 568.765 | 451 |
| Betalt ordinær acontoskat | -230.000 | 0 |
| Betalt frivillig acontoskat | -100.000 | -200 |
| | <u>222.816</u> | <u>223</u> |

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskaberne Totalbyg Entreprise A/S' og Totalbyg Ejendom ApS' engagement i Danske Bank A/S.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Totalbyg-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 223 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.